
0717 STAROSTA NOWOTOMYSKI

PAIOW _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
STAROSTA NOWOTOMYSKI

, -;', /1011Kiii111 t"
I ' 41-1-45-11-731 vittt.-.16

ł1i i i i
:11

- ------------:.2., --.',..

ZARZĄDZENIE NR A0.120.39.2015

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

Z DNIA 16.11.2015 ROKU

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i

instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 poz. 149 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Powiecie Nowotomyskim w następującym
składzie:

1. Katarzyna Bielerzewska — Halasz — przedstawicielka Stowarzyszenia Integracyjnego
Wspólnoty Barka,

2. Maria Galas — przedstawicielka Wielkopolskiej Izby Rolniczej,
3. Eugeniusz Golon — przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych w Nowym Tomyślu,
4. Dorota Grześko — przedstawicielka Pracodawcy RP Wielkopolska,
5. Michał Kasperek — przedstawiciel NSZZ Solidarność oddział w Lesznie,
6. Zenon Łodyga — przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych w Zbąszyniu,
7. Emilia Michalczak — Woźniak — przedstawicielka Starosty Nowotomyskiego,
8. Jerzy Muszyński — przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego,

9. Jolanta Niewiedziat— przedstawicielka Nowotomyskiej Izby Gospodarczej,
10. Ryszard Nowaczkiewicz — przedstawiciel Nowotomyskiej Izby Gospodarczej,
11. Adam Pilc — Członek Zarządu,
12. Teresa Sienkiewicz — przedstawicielka Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
13. Barbara Sowa — przedstawicielka Stowarzyszenia Kupców w Nowym Tomyślu,
14. Jarosław Szaga — przedstawiciel Wielkopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan,
15. Włodzimierz Szymański — przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych w Nowym Tomyślu,

16. Przemysław Tramowski — Członek Zarządu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

f STAROSTA

Irene z Kozecki

Ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl
Tel. 61 44 26 700, fax 61 44 23 589

starostwo@powiatnowotomyski.pl
www.powiatnowotomyski.pl


